1119

chowiczny, cum piscina ibidem sita ad siluam apocurata,
per eadem uero Niles Jansenius de Physico Borussiae ha,
in personam Dnosc Joannis de Boguszyce Boguski, cepa et
condescens, tam sibi recogniti et facti pntis per eund
Dnos Boguski actis Terribus Przemyslensibus in anno
Millesimo Trecentesimo Sexagesimo Septimo transacta,
rem de ydem bonis Jure pntis et summa memorata
oneratis atq; inscriptionibus, tam originali, subdanda
Intermissione recognita, quam subsequenter pntis
coram auctentibus auctentibus Regni recognitis, sub in
Tenore de pntis Patribus, cum parata bono eorum
Intermissione ratione pntis, paup; et pntis, cum
omni pntis Jure Domino pntis competens
et pntis pntis, cum omnibus et singulis inscri:
ptionis pntis originali debitis, et subsequenter
pntis pntis pntis pntis articulis
eadis et ligamentis, Summa quoq; supratt et bono
Summa eadem onerationem, utilitatibus pntis pntis
redditis omnibus emolumentis pntis pntis
et pntis uniuersis, nihil ex pntis Jure Domi:
ny pntis et uniuersis competens pro se recogniti
suis pntis aut quoquam alio reseruando seu
exigendo, uenit pntis omnia se recogniti pntis
suam concedebant sibi, tam remebant, tam ex tunc et
defacto Dno Sigis mundo Zarilla eiusq; posteris (acce:
pta ab ipso pro pntis pntis pntis pntis)
cepit et condescendit, pntis et condescendit pntis
Intermissione,
omnes

~~omnes~~ et integram Tus suam sibi ad p[ro]missa ser-
 uens in personam eiusdem G[ra]visi Laisla p[ro]prietarij sui
 et p[ro]prietarij v[er]itatis et p[ro]prietarij transmissis transfudit.
 et in p[ro]prietate p[ro]prietarij transfudit, transfudit et in p[ro]prietate p[ro]prietarij.
 per ipsum p[ro]prietarium suum, hoc id susceptam summam
 et bona abscissa, atq[ue] p[ro]prietarij eius tenendi, habendi et p[ro]prietarij
 tenendi, illis p[ro]prietarij et p[ro]prietarij un[de] p[ro]prietarij, ead[em] iura suo
 numq[ue] p[ro]prietarij p[ro]prietarij bene usus p[ro]prietarij, libe-
 ri et effectus conueniendi, Tunc originalis p[ro]prietarij cepi
 vigore, In quocumq[ue] Tus cepum ac bona d[omi]na supra
 tenent, abscissa onerata, Tam ex nunc et de facto id p[ro]prietarij
 p[ro]prietarij p[ro]prietarij suo et eius p[ro]prietarij, coram Off[ic]io p[ro]prietarij
 dat et admittit Realem Interuentionem et auctorem p[ro]prietarij
 p[ro]prietarij p[ro]prietarij, per M[ag]ister quemcumq[ue] competentem, et
 M[ag]ister duos, die p[ro]prietarij uoluerit p[ro]prietarij acceptand[um]
 debet, et tenebitur memorari p[ro]prietarij p[ro]prietarij se ac duo
 Successores in et super bonis suis generalit[er] omnibus qui
 futuris p[ro]prietarij p[ro]prietarij et habendis p[ro]prietarij p[ro]prietarij
 suo inscribit et obligat p[ro]prietarij p[ro]prietarij et eius Successores in
 dicto p[ro]prietarij p[ro]prietarij ac bonis p[ro]prietarij ead[em] oneratis atq[ue]
 p[ro]prietarij omnibus p[ro]prietarij cepis, et ratione eorund[em] omni-
 um, ab omni et grauiss[im]a imp[er]atione, p[ro]prietarij p[ro]prietarij
 personarum, p[ro]prietarij p[ro]prietarij p[ro]prietarij status et sexus,
 cuiusvis existens est re et persona occasione sui p[ro]prietarij
 p[ro]prietarij suorum Successor[um] raramodo, et non ultra
 exco[n]iunda, In omni p[ro]prietarij seu Off[ic]io p[ro]prietarij semper ho-
 res quos res p[ro]prietarij non defendere, euincere inter-
 cedere

cedere, et liberare; indemnem cum potens reddere, nec non hoc
 in eis p[ro]ced[er]e cessum, summam ac bona summa ead[em] onerata,
 p[ro]missa, omnia p[ro]ced[er]e cessa, ab omnibus in genere Turbis et
 Incongruibus p[ro]nibus, super ead[em] p[ro]missa omnia p[ro]ced[er]e cessa
 esse et occasione sui p[ro]cognoscend[um] et suorum Successorum
 tantummodo et non ultra fieri et fieri nec etiam a quibus
 vis p[ro]visionibus super ead[em] p[ro]missa omnia p[ro]ced[er]e cessa
 imp[er]at[ur] et imp[er]at[ur] Turbis deniq[ue] et p[er]turbis p[ro]cess[ibus]
 sicut Turbis quibusvis in quo cum p[ro]p[ri]o et gradu Turbis
 dependend[um] et in quovis Turbis et officio p[ro]p[ri]o obedi[ent] et obediend[um]
 ac super p[ro]missis omnibus p[ro]ced[er]e transmissis in ea re
 persone et occasione, sui p[ro]cognoscend[um] ac Successorum su-
 rum tantummodo et non ultra p[ro]ductis et p[ro]ducent[ur] emendare
 et liberare, mundaq[ue] et libera, semper facere, ac ead[em] Inno-
 miferentem p[ro]ced[er]e coram officio p[ro]ced[er]e admissa in p[ro]ced[er]e
 omni p[ro]ced[er]e summa ead[em] onerata absque, dum per Turbis
 et illis duos officiose requirentur non denegare, imo debet
 et tenebitur ead[em] libere dare et effectu admittere da-
 tag[ur] et admissa ead[em] p[ro]p[ri]o et usum p[ro]ced[er]e p[ro]missis
 non omnium p[ro]ced[er]e condescend[um], quovis modo tam p[ro]p[ri]o
 quam per suas p[ro]p[ri]as submissas et subordinatas per-
 sonas non p[ro]ced[er]e nec admittere, p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 sui et p[ro] Successores in p[ro]missis p[ro]ced[er]e transmissis
 nullo modo inuenerit, ita ut is d[omi]n[us] p[ro]p[ri]as suas
 cum potens hoc p[ro]ced[er]e cessum summam ac bona summa
 ead[em] onerata, p[ro]missa, omnia p[ro]ced[er]e cessa cum uni
 # et p[ro]p[ri]is

1112
versis cond utilitatibus et usufructibus competen-
tiaz et prerogativa quavis genere et pacifice p[ro]p[ri]a
Innocentio p[ro]p[ri]a n[ost]ra, vigore tenere habere, et p[ro]p[ri]a
quest, illisq[ue] ut p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a. In sub iudicio Summo
Levingtoni Quinquaginta Florenorum p[ro]p[ri]a
per eund[em] Regnum siue eius p[ro]p[ri]a superat. p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a suo aut eius p[ro]p[ri]a ob non completione p[ro]p[ri]a
m[er]ito non omnium et angulor[um] tan in toto quod in p[ro]p[ri]a
uis minima parte, t[er]res quos opus p[ro]p[ri]a ad studen-
succumbendo, p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a quod iudicio modo p[ro]p[ri]a ad
studen[ti] succubito a re aliqua p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]a non
completa completenda, citatus exis memoratus Regno
p[ro]p[ri]a Nicolaus Dubanowski, cum suis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Instancia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Sigismund Fawira p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
sui uel illius successori ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a exure recepu superat p[ro]p[ri]a
ad respondend[um] spectat mediant[er], semper in p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a Termino, tanquam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a stare, du-
n[on] p[ro]p[ri]a respondere, iudicium p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a inscri-
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, ac omne p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a de-
bet et cerebitur sequi ac suis Successores, ad ead[em] oia
inscribit et obligat p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Termino
semper p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, un[de] et alios omnes exinde con-
sequi p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Termino semper p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a,
u[el]a infirmitate p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, Successo-
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a uel exura Regno seruis Militari,